

Kandidaatintutkielman arviointikriteerit, terveystieteet

Jokaisen arviointikohteen on täytettävä hyväksytyn kriteerit

Opiskelijan nimi:

Arviointikohte	Hylätty	Hyväksytty	Palaute
Lähdeaineisto	Kansallisia ja kansainvälisiä tieteellisiä tutkimusartikkeleita on käytetty vähän. Käytetyt lähteet eivät ole tarkoituksenmukaisia tutkielman aiheen näkökulmasta. Lähteet ovat pääosin oppikirjoja ja opinnäytetöitä. Lähteitä on vähemmän kuin 20 ja niistä selvästi yli puolet on kansallisia.	Kirjallisuuskatsaukseen sisältyvien artikkelien lisäksi tutkielmassa on vähintään 20 aiheen kannalta keskeistä lähdeä, jotka käsittelevät tutkielman aihetta monipuolisesti. Käytetyt lähteet ovat tieteellisiä ja pääosin kansainvälisiä.	
Perustelut aiheen valinnalle	Aiheen valintaa on perusteltu riittämättömästi tieteellisestä ja yhteiskunnallisesta näkökulmasta. Tutkimustiedon tarvetta ei ole osoitettu.	Aiheen valinnalle on esitetty tieteellinen ja yhteiskunnallinen perustelu. Tutkimustiedon tarve on osoitettu.	

Arviointikohde	Hylätty	Hyväksytty	Palaute
Tutkielman tarkoituksen ja tutkimuskysymysten sekä lähestymistavan määrittely	Tutkimuksen tarkoitus ja tutkimuskysymykset tai -tehtävät sekä lähestymistapa on määritelty puutteellisesti suhteessa tutkimuksen taustaan.	Tutkimuksen tarkoitus ja tutkimuskysymykset tai -tehtävät sekä lähestymistapa on määritelty selkeästi ja johdonmukaisesti suhteessa tutkimuksen taustaan.	
Kirjallisuushaun toteutus ja kuvaus	Kirjallisuuden hakuprosessi on toteutettu epäselvästi ja kuvattu riittämättömästi. Hakuprosessi on keskeneräinen/riittämätön tuottamaan mahdollisimman paljon tutkimusaiheen kannalta relevantteja julkaisuja tietokannoista.	Haku on toteutettu järjestelmällisesti ja kirjallisuuskatsauksen menetelmän mukaisesti. Hakuprosessi on kuvattu selkeästi ja se on tuottanut mahdollisimman paljon tutkimusaiheen kannalta relevantteja julkaisuja. Hakusanat, tietokannat ja kirjallisuuden valintakriteerit on kuvattu asianmukaisesti.	
Tutkimuskysymyksiin vastaaminen	Tutkielmassa ei vastata tutkimuskysymyksiin tai -tehtäviin.	Tutkielmassa vastataan tutkimuskysymyksiin tai -tehtäviin. Tulokset tutkimuskysymyksittäin tai -	

Arviointikohde	Hylätty	Hyväksytty	Palaute
		tehtävittäin on kuvattu loogisesti ja tiiviisti.	
Pohdinta	Pohdinnassa ei tarkastella tutkielman keskeisiä tuloksia suhteessa aikaisempaan tutkimuskirjallisuuteen, vaan pohdinta perustuu kirjoittajan omiin näkemyksiin aiheesta. Pohdinnassa ei arvioida tutkielman luotettavuutta.	Pohdinta on tieteellistä sisältäen keskeisten tulosten tarkastelun suhteessa aikaisempaan tutkimuskirjallisuuteen. Pohdinnassa on arvioitu tutkimuksen luotettavuutta ja esitetty jatkotutkimusehdotuksia.	
Rakenne, kieli ja tekstin tieteellisyys	Tutkielman rakenne on epälooginen, kieli ei ole hyvää asiatyyliä ja teksti on referaattimaista.	Tutkielman rakenne on looginen, kieli hyvää asiatyyliä ja teksti on synteesiä aikaisemmista tutkimuksista. Tutkielman laajuus on 20–30 sivua.	

Päivämäärä:

Hyväksytty/Hylätty